
UCHWAŁA NR XIV/157/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 
pkt. 1 i 2, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 244, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) i przy 
zastosowaniu art. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych 
ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2500), na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Tarnowskich Górach
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr III/29/2018 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2019 rok ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się (per saldo) dochody budżetu miasta o kwotę 11.649.269 zł, w pkt 1 zmniejsza się 
(per saldo) dochody bieżące o kwotę 73.453 zł, w pkt 2 zmniejsza się (per saldo) dochody majątkowe 
o kwotę 11.575.816 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 ust. 1 zmniejsza się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 11.649.269 zł, w pkt 1 zmniejsza się 
(per saldo) wydatki bieżące o kwotę 342.269 zł, w pkt 2 zmniejsza się (per saldo) wydatki majątkowe 
o kwotę 11.307.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w § 7 zmniejsza się (per saldo) limit wydatków inwestycyjnych (zadania nie będące przedsięwzięciami 
określonymi w WPF) o kwotę 618.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) w § 8 zmniejsza się dotacje udzielone z budżetu miasta o kwotę 16.740 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały;

5) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Limit zobowiązań z tytułu:

a) planowanego do zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu miasta do kwoty 5.000.000 zł;

b) planowanej do zaciągnięcia pożyczki  na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 do 
kwoty 403.200 zł”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2019 r.

Poz. 7219



6) 6) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

1) zaciągnięcia kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
miasta do kwoty 5.000.000 zł, zabezpieczonego wekslem własnym „in blanco” wraz   z deklaracją 
wekslową;

2) zaciągnięcia pożyczki na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte 
w ramach przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 do kwoty 403.200 zł zabezpieczonego 
wekslem własnym „in blanco” wraz z deklaracją wekslową;

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniach wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach wydatków 
między zadaniami inwestycyjnych, których okres realizacji nie przekracza roku budżetowego;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu miasta”;

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich;

7) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięć finansowanych 
z udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, w związku ze zmianami 
w realizacji tych przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 
wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian 
środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa powyżej, w tym 
wkładu własnego beneficjenta oraz wynikających z rozstrzygnięć konkursów, o których mowa 
w art. 38 ust.1 pkt.1 ustawy o zasadach realizacji programów".

7) w Tabeli Nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej), 
dokonuje się zmian zgodnie z treścią Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały;

8) w Tabeli Nr 3 – Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

9) w Tabeli Nr 6 -  Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok związanych z realizacja przez gminę zadań 
w drodze porozumienia z organem administracji rządowej (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) 
dokonuje się zmian zgodnie z treścią Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały;

10) w Tabeli 6a - Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok związanych z realizacją przez gminę zadań 
w drodze porozumienia z organem administracji rządowej (w układzie działów       i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej) dokonuje się zmian zgodnie z treścią Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały;

11) w Tabeli Nr 8 – Plan wydatków na 2019 rok związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 
przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonuje się zmian zgodnie z treścią Załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały;

12) w Tabeli Nr 11 – Limity wydatków inwestycyjnych (zadania nie będące przedsięwzięciami określonymi 
w WPF) na 2019 rok, dokonuje się zmian zgodnie z treścią Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały;

13) w Załączniku Nr 1 – Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2019 rok, dokonuje się zmian 
zgodnie z treścią Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały;

14) w Załączniku Nr 2 – Środki do dyspozycji Rad Dzielnic na 2019 rok, zgodnie z treścią Załącznika Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7219



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Franciszek Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7219



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 996,00

0,00 0,00

0,00 1 996,00

0,00 0,00

0,00 1 996,00

756 -500 000,00 500 000,00

0,00 0,00

-500 000,00 500 000,00

0,00 0,00

-500 000,00 500 000,00

758 -224 184,00 0,00

0,00 0,00

-224 184,00 0,00

0,00 0,00

-224 184,00 0,00

801 0,00 148 734,00

0,00 0,00

0,00 148 734,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 1 581 943,00 1 583 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

543 007,00 543 007,00

1 581 943,00 1 583 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

543 007,00 543 007,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 92 820,00 94 816,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

130 894 872,00 130 894 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

130 894 872,00 130 894 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 39 449 960,00 39 449 960,00

Różne rozliczenia 47 040 823,00 46 816 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

47 040 823,00 46 816 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 735 556,00 1 511 372,00

Oświata i wychowanie 8 747 190,00 8 895 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 010 994,00 1 010 994,00

8 747 190,00 8 895 924,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/157/2019 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

 z dnia 23 października 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7219



0,00 0,00

0,00 129 500,00

0,00 2 000,00

0,00 16 234,00

0,00 1 000,00

921 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

razem: -724 184,00 650 731,00

0,00 0,00

600 0,00 299 184,00

0,00 0,00

0,00 299 184,00

0,00 0,00

0,00 299 184,00

900 -11 875 000,00 0,00

-11 875 000,00 0,00

-11 875 000,00 0,00

-11 875 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 010 994,00 1 010 994,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
1 721 951,00 1 851 451,00

0830 Wpływy z usług 1 560 706,00 1 562 706,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 722 541,00 738 775,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 426,00 125 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

125 426,00 125 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00

bieżące 279 778 360,00 279 704 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 676 311,00 1 676 311,00

majątkowe

Transport i łączność 185 555,00 484 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

185 555,00 484 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 299 184,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 402 784,00 10 527 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 336 784,00 10 461 784,00

22 402 784,00 10 527 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 336 784,00 10 461 784,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7219



-8 533 256,00 0,00

-3 341 744,00 0,00

razem: -11 875 000,00 299 184,00

-11 875 000,00 0,00

-12 599 184,00 949 915,00

-11 875 000,00 0,00

0,00

40 609 496,00 28 734 496,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

18 995 040,00 10 461 784,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 341 744,00

317 210 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 285 807,00 30 410 807,00

majątkowe 49 081 297,00 37 505 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 328 859 657,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7219



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

23 276 660,00 14 395 010,00 4 755 437,00 1 037 721,00 3 717 716,00 9 638 573,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 881 650,00 8 881 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 720,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 720,00 170 720,00 0,00

23 472 380,00 14 420 010,00 4 780 437,00 1 037 721,00 3 742 716,00 9 638 573,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 052 370,00 9 052 370,00 0,00

12 765 237,00 4 756 437,00 4 755 437,00 1 037 721,00 3 717 716,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 008 800,00 8 008 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 720,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 720,00 170 720,00 0,00

12 960 957,00 4 781 437,00 4 780 437,00 1 037 721,00 3 742 716,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 179 520,00 8 179 520,00 0,00

4 433 663,00 1 119 463,00 1 111 463,00 0,00 1 111 463,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 314 200,00 3 314 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 280,00 404 280,00 0,00

4 837 943,00 1 119 463,00 1 111 463,00 0,00 1 111 463,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 718 480,00 3 718 480,00 0,00

4 077 063,00 762 863,00 762 863,00 0,00 762 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 314 200,00 3 314 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 280,00 404 280,00 0,00

4 481 343,00 762 863,00 762 863,00 0,00 762 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718 480,00 3 718 480,00 0,00

28 556 791,00 28 068 791,00 26 108 738,00 19 416 673,00 6 692 065,00 1 016 060,00 373 405,00 570 588,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00

-35 300,00 -35 300,00 -35 300,00 0,00 -35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00

28 641 991,00 28 033 491,00 26 073 438,00 19 416 673,00 6 656 765,00 1 016 060,00 373 405,00 570 588,00 0,00 0,00 608 500,00 608 500,00 0,00

22 707 055,00 22 327 055,00 21 811 679,00 17 353 924,00 4 457 755,00 0,00 13 200,00 502 176,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00

22 792 555,00 22 292 055,00 21 776 679,00 17 353 924,00 4 422 755,00 0,00 13 200,00 502 176,00 0,00 0,00 500 500,00 500 500,00 0,00

1 149 517,00 1 149 517,00 133 457,00 2 500,00 130 957,00 1 016 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 217,00 1 149 217,00 133 157,00 2 500,00 130 657,00 1 016 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509 670,00 2 399 670,00 2 269 170,00 1 502 917,00 766 253,00 88 000,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

2 509 670,00 2 387 170,00 2 256 670,00 1 502 917,00 753 753,00 88 000,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 122 500,00 0,00

533 310,00 448 310,00 335 310,00 41 760,00 293 550,00 78 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

533 310,00 435 810,00 322 810,00 41 760,00 281 050,00 78 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00

106 060 587,00 90 506 593,00 75 318 427,00 59 337 132,00 15 981 295,00 13 933 011,00 240 916,00 1 014 239,00 0,00 0,00 15 553 994,00 15 553 994,00 0,00

-645 941,00 -535 941,00 -87 941,00 -84 500,00 -3 441,00 -448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00

712 172,00 602 172,00 140 731,00 1 966,00 138 765,00 451 441,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

106 126 818,00 90 572 824,00 75 371 217,00 59 254 598,00 16 116 619,00 13 936 452,00 250 916,00 1 014 239,00 0,00 0,00 15 553 994,00 15 553 994,00 0,00

55 828 560,00 44 359 051,00 40 057 091,00 33 493 618,00 6 563 473,00 3 153 652,00 141 449,00 1 006 859,00 0,00 0,00 11 469 509,00 11 469 509,00 0,00

-184 500,00 -184 500,00 -84 500,00 -84 500,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 165,00 204 165,00 4 165,00 0,00 4 165,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

55 958 225,00 44 378 716,00 39 976 756,00 33 409 118,00 6 567 638,00 3 253 652,00 141 449,00 1 006 859,00 0,00 0,00 11 579 509,00 11 579 509,00 0,00

Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/157/2019 Rady Miejskiej

 w Tarnowskich Górach z dnia 23 października 2019 roku

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 422 087,00

po zmianach 11 532 087,00

0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00

po zmianach 15 495 545,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 495 545,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7219



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

28 821 201,00 24 747 743,00 18 524 452,00 14 712 997,00 3 811 455,00 6 143 629,00 72 282,00 7 380,00 0,00 0,00 4 073 458,00 4 073 458,00 0,00

-197 000,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00

1 905,00 1 905,00 1 905,00 0,00 1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 626 106,00 24 662 648,00 18 526 357,00 14 712 997,00 3 813 360,00 6 056 629,00 72 282,00 7 380,00 0,00 0,00 3 963 458,00 3 963 458,00 0,00

90 904,00 90 904,00 0,00 0,00 0,00 90 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 904,00 95 904,00 0,00 0,00 0,00 95 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 915 231,00 7 915 231,00 7 914 731,00 4 311 686,00 3 603 045,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 695,00 131 695,00 131 695,00 0,00 131 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 046 926,00 8 046 926,00 8 046 426,00 4 311 686,00 3 734 740,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 752,00 2 896 725,00 659 966,00 560 096,00 99 870,00 2 235 564,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 11 027,00 11 027,00 0,00

-234 000,00 -234 000,00 0,00 0,00 0,00 -234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 823 752,00 2 812 725,00 659 966,00 560 096,00 99 870,00 2 151 564,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 11 027,00 11 027,00 0,00

5 626 607,00 5 626 607,00 4 253 656,00 4 047 445,00 206 211,00 1 372 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 692 607,00 5 692 607,00 4 253 656,00 4 047 445,00 206 211,00 1 438 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 645,00 446 645,00 407 574,00 0,00 407 574,00 39 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 441,00 -3 441,00 -3 441,00 0,00 -3 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 441,00 3 441,00 0,00 0,00 0,00 3 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 645,00 446 645,00 404 133,00 0,00 404 133,00 42 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 140,00 314 140,00 314 140,00 2 500,00 311 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 966,00 12 966,00 2 966,00 1 966,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 106,00 327 106,00 317 106,00 4 466,00 312 640,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 236,00 1 875 236,00 880 603,00 107 752,00 772 851,00 928 633,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 404,00 -7 404,00 -7 404,00 -5 600,00 -1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 404,00 7 404,00 7 404,00 0,00 7 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 236,00 1 875 236,00 880 603,00 102 152,00 778 451,00 928 633,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 292,00 1 484 292,00 580 955,00 105 596,00 475 359,00 837 337,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 404,00 -7 404,00 -7 404,00 -5 600,00 -1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 404,00 7 404,00 7 404,00 0,00 7 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 292,00 1 484 292,00 580 955,00 99 996,00 480 959,00 837 337,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 376 265,00 17 502 197,00 10 892 366,00 6 853 532,00 4 038 834,00 35 000,00 6 535 339,00 39 492,00 0,00 0,00 874 068,00 874 068,00 0,00

-440 000,00 -350 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 936 265,00 17 152 197,00 10 842 366,00 6 853 532,00 3 988 834,00 35 000,00 6 235 339,00 39 492,00 0,00 0,00 784 068,00 784 068,00 0,00

2 433 600,00 2 433 600,00 2 433 600,00 0,00 2 433 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 383 600,00 2 383 600,00 2 383 600,00 0,00 2 383 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 508 080,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 508 080,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 963 458,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80104 Przedszkola 

przed zmianą 4 073 458,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7219



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 080 303,00 2 080 303,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 2 078 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 303,00 1 780 303,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 1 778 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 897,00 187 897,00 187 897,00 1 068,00 186 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 897,00 187 897,00 187 897,00 1 068,00 186 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 761 569,00 2 761 569,00 2 247 887,00 2 145 315,00 102 572,00 234 826,00 278 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846 069,00 2 846 069,00 2 332 387,00 2 229 815,00 102 572,00 234 826,00 278 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 255 219,00 2 255 219,00 2 247 887,00 2 145 315,00 102 572,00 0,00 7 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339 719,00 2 339 719,00 2 332 387,00 2 229 815,00 102 572,00 0,00 7 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 508 510,00 29 000 078,00 28 673 317,00 594 107,00 28 079 210,00 212 000,00 0,00 114 761,00 0,00 0,00 19 508 432,00 19 508 432,00 0,00

-12 060 751,00 -120 751,00 -120 751,00 0,00 -120 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 940 000,00 -11 940 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

36 462 759,00 28 879 327,00 28 552 566,00 594 107,00 27 958 459,00 212 000,00 0,00 114 761,00 0,00 0,00 7 583 432,00 7 583 432,00 0,00

11 365 571,00 8 708 056,00 8 646 056,00 0,00 8 646 056,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 515,00 2 657 515,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 355 071,00 8 697 556,00 8 635 556,00 0,00 8 635 556,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 515,00 2 657 515,00 0,00

12 000 971,00 11 985 971,00 11 985 971,00 547 557,00 11 438 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 985 971,00 11 985 971,00 11 985 971,00 547 557,00 11 438 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 354 100,00 68 700,00 68 700,00 31 700,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 285 400,00 13 285 400,00 0,00

-11 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 925 000,00 -11 925 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 100,00 68 700,00 68 700,00 31 700,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 400,00 1 360 400,00 0,00

4 188 000,00 3 493 000,00 3 493 000,00 0,00 3 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 108 000,00 3 413 000,00 3 413 000,00 0,00 3 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3 334 713,00 519 196,00 519 196,00 10 850,00 508 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 517,00 2 815 517,00 0,00

-30 251,00 -30 251,00 -30 251,00 0,00 -30 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 304 462,00 488 945,00 488 945,00 10 850,00 478 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 517,00 2 815 517,00 0,00

10 291 609,00 9 713 609,00 567 047,00 116 150,00 450 897,00 9 131 562,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00

-10 920,00 -10 920,00 -10 920,00 -3 120,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 621,00 11 621,00 701,00 0,00 701,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 292 310,00 9 714 310,00 556 828,00 113 030,00 443 798,00 9 142 482,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 000 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -11 925 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 11 975 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 050 000,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -11 925 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 13 975 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7219



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

998 500,00 998 500,00 490 000,00 114 750,00 375 250,00 493 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 920,00 -10 920,00 -10 920,00 -3 120,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 500,00 998 500,00 479 080,00 111 630,00 367 450,00 504 420,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 047,00 77 047,00 77 047,00 1 400,00 75 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 748,00 77 748,00 77 748,00 1 400,00 76 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 573 786,00 4 073 786,00 1 704 530,00 142 884,00 1 561 646,00 2 150 000,00 219 256,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

-31 251,00 -31 251,00 -150,00 0,00 -150,00 -31 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 101,00 31 101,00 31 101,00 0,00 31 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 573 636,00 4 073 636,00 1 735 481,00 142 884,00 1 592 597,00 2 118 899,00 219 256,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

3 719 056,00 3 719 056,00 1 349 800,00 6 250,00 1 343 550,00 2 150 000,00 219 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 101,00 -31 101,00 0,00 0,00 0,00 -31 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 101,00 31 101,00 31 101,00 0,00 31 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719 056,00 3 719 056,00 1 380 901,00 6 250,00 1 374 651,00 2 118 899,00 219 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 702,00 32 702,00 32 702,00 0,00 32 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 552,00 32 552,00 32 552,00 0,00 32 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 184 999,00 278 748 031,00 175 367 778,00 95 225 397,00 80 142 381,00 37 557 665,00 61 937 836,00 1 858 864,00 774 170,00 1 251 718,00 57 436 968,00 57 436 968,00 0,00

-13 244 067,00 -1 104 067,00 -324 966,00 -93 220,00 -231 746,00 -479 101,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 140 000,00 -12 140 000,00 0,00

1 594 798,00 761 798,00 289 437,00 86 466,00 202 971,00 462 361,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00

324 535 730,00 278 405 762,00 175 332 249,00 95 218 643,00 80 113 606,00 37 540 925,00 61 647 836,00 1 858 864,00 774 170,00 1 251 718,00 46 129 968,00 46 129 968,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00

po zmianach 23 532 249,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 457 249,00 0,00

zmniejszenie -12 035 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7219



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 0,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok związanych z realizacją przez gminę zadań w drodze porozumienia z organem administracji rządowej(w układzie działów klasyfikacji 

budżetowej) – Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/157/2019 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 23 października 2019 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 000,00 11 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 1 000,00

bieżące 10 000,00 11 000,00

0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7219



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok związanych z realizacją przez gminę zadań w drodze porozumienia z organem administracji rządowej (w układzie działów i rozdziałów 

klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/157/2019 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 23 października 2019 roku

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7219



Załącznik Nr  5

do Uchwały Nr XIV/157/2019

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 23 października 2019 roku

Dział Rozdział Treść
Plan dochodów na 

2019 rok

Plan wydatków na 

2019 rok

1 400 000,00

dochody bieżące 1 400 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 400 000,00

dochody bieżące - wpływy z opłat - opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 400 000,00

1 543 388,00

wydatki bieżące, z tego: 1 400 000,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 588 755,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 096,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 491 659,00

dotacje na zadania bieżące 888 633,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 543 388,00

wydatki bieżące, z tego: 1 543 388,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 588 755,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 096,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 491 659,00

dotacje na zadania bieżące 888 633,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 59 096,00

wydatki bieżące, w tym: 59 096,00

wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 800,00

dotacje na zadanie bieżące 51 296,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 484 292,00

wydatki bieżące, z tego: 1 484 292,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 580 955,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 096,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 483 859,00

dotacje na zadania bieżące 837 337,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

DOCHODY OGÓŁEM

x

WYDATKI OGÓŁEM

x

PLAN DOCHODÓW  na 2019 rok 

z tytułu wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz 

PLAN WYDATKÓW na 2019 rok 

związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem alkoholizmowi  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7219



Załącznik  Nr 6

do Uchwały Nr XIV/157/2019

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 23 października 2019 r.

1 Budowa boisk treningowych TS "Gwarek" w Tarnowskich Górach UM-GI 926 / 92601 50 000,00 

2 Budżet partycypacyjny UM-GI 926 / 92601 335 000,00 

3
Przebudowa fragmentu Rynku, Placu Wolności, terenu przed Halą Targową od strony ul. Piłsudskiego i placu zabaw TPD w 

Tarnowskich Górach
UM-GI 900 / 90095 178 350,00 

4 Zagospodarowanie terenu przy ulicy Głównej w Tarnowskich Górach - realizacja UM-GI 900 / 90095 13 976,00 

5 Doposażenie boiska wielofunkcyjnego w bramki do piłki ręcznej wraz z montażem oraz malowaniem lini do piłki ręcznej ZSP 3 801 / 80101 21 893,00 

6 Wykonanie wydzielonego placu zabaw dla dzieci z orzeczeniami o niepełnosprawnościach ruchowych P 2 801 / 80149 11 027,00 

7 Montaż monitoringu z częściowym wykorzystaniem okablowania szkoły SP 5 801 / 80101 25 529,00 

8 Budowa parkingu wraz z wewnętrzną drogą dojazdową do Segmentu D - Centrum Aktywności Seniorów MZUiM 600 / 60016 862 000,00 

9 Budowa chodnika przy ul. Bałkańskiej w Tarnowskich Górach MZUiM 600 / 60016 485 000,00 

10 Rozbudowa układu drogowego ul. Strzelecka i Stalmacha w Tarnowskich Górach - I etap MZUiM 600 / 60016 365 000,00 

11
Rozbudowa układu drogowego ul. Górnicza, Bondkowskiego, Zamkowa, Nowaka, Gliwicka w Tarnowskich Górach - I etap 

ul. Nowaka
MZUiM 600 / 60016 601 000,00 

12 Budowa chodnika przy ul. Saperów w Tarnowskich Górach - dokumentacja MZUiM 600 / 60016 30 000,00 

13 Budowa chodnika ul. Pomorska i Hipoteczna w Tarnowskich Górach - I etap MZUiM 600 / 60016 366 000,00 

14 Rozbudowa ul. Torowa / Nowa w Tarnowskich Górach - II etap MZUiM 600 / 60016 410 000,00 

15 Budowa ul. Hallera, Chmielewskiego, Bystrama w Tarnowskich Górach - III etap MZUiM 600 / 60016 1 913 000,00 

16 Rozbudowa ul. Towarowej w Tarnowskich Górach - II etap MZUiM 600 / 60016 655 000,00 

17 Rozbudowa ul. Lipowej w Tarnowskich Górach - dokumentacja MZUiM 600 / 60016 30 000,00 

18
   Budowa drogi dojazdowej na odcinku pomiędzy ulicami Nakielską a Polną wraz z węzłami w ulicach Nakielskiej i Polnej 

   w Tarnowskich Górach – zwiększenie dostępności terenów inwestycyjnych poprzez budowę ulicy Zachnika w Tarn. Górach
MZUiM 600 / 60016 2 310 000,00 

19 Wykupy nieruchomości do zasobu komunalnego UM-GN 710 / 71095 897 480,00 

20 Wykupy gruntów pod pasy drogowe UM-GN 710 / 71095 50 000,00 

21 Przejęcie nakładów na budowę fragmentu drogi publicznej - ul. Ks. Ignacego Siwca  UM-GN 600 / 60016 152 520,00 

22 Zakup elementów wyposażenia placów zabaw UM-Ś 900 / 90004 40 000,00 

23 Zakup syreny alarmowej UM-ZK 754 / 75414 25 000,00 

24 Dotacja celowa na zkup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Pniowiec UM-ZK 754 / 75412 85 000,00 

25 Zakup wentylatora dla OSP "Florian" w Strzybnicy UM - ZK 754 / 75412 12 500,00 

26
Zakup urządzeń serwerowych, zakup programu do naliczania i pobierania opłat za usługę wodną, aktualizacja ortofotomapy 

SIT
UM-I 750 / 75023 130 000,00 

27 Zakup systemu finansowo-księgowego UM-I 750 / 75023 250 000,00 

28 Wykonanie i posadowienie VII rzeźby Gwarka w Tarnowskich Górach oraz tablic informacyjno-promocyjnych miasta UM-KTP 750 / 75075 58 000,00 

29 Adaptacja pomieszczeń z przeznaczeniem na Punkt Informacji o Mieście - etap I UM-KTP 750 / 75075 50 000,00 

30 Dotacja celowa dla Pałacu w Rybnej - prace remontowe z zakresu p.poż. UM-KTP 921 / 92114 88 000,00 

31 Dotacja celowa dla Pałacu w Rybnej - prace pielęgnacyjne w parku UM-KTP 921 / 92114 50 000,00 

32 Zakup sprzętu Forti Gate celem zabezpieczenia sieci wewnętrznej LAN MOPS 852 / 85219 14 699,00 

33 Przebudowa skrzyżowania ulic Sielanka, Janasa i Starotarnowicka w Tarnowskich Górach UM-BNW 600 / 60014 721 000,00 

34 Zakup samochodu osobowego UM-AG 750 / 75023 120 500,00 

11 407 474,00 RAZEM

Plan na          2019 

rok
Lp. Wyszczególnienie

Jednostka 

odpowiedzialna za 

realizacje zadania

Dział / Rozdział

LIMITY 

wydatków inwestycyjnych (zadania nie będące przedsięwzięciami określonymi w WPF) 

na 2019 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7219



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XIV/157/2019 r.

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 23 października 2019 r.

31 226 972,00 22 539 898,00 0,00 8 687 074,00

I 11 471 695,00 8 368 620,00 0,00 3 103 075,00

1. Samorządowe instytucje kultury: 9 228 137,00 8 108 062,00 0,00 1 120 075,00

851 85153 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

851 85154 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00

921 92113 4 209 900,00 3 769 900,00 0,00 440 000,00

921 92114 871 760,00 733 760,00 0,00 138 000,00

851 85154 25 075,00 0,00 0,00 25 075,00

921 92116 2 958 394,00 2 578 394,00 0,00 380 000,00

921 92118 1 026 008,00 1 026 008,00 0,00 0,00

3. 260 558,00 260 558,00 0,00 0,00

851 85153 23 296,00 23 296,00 0,00 0,00

851 85154 237 262,00 237 262,00 0,00 0,00

4. 1 983 000,00 0,00 0,00 1 983 000,00

900 90001 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

600 60014 1 921 000,00 0,00 0,00 1 921 000,00

II 19 755 277,00 14 171 278,00 0,00 5 583 999,00

1. Niepubliczne jednostki systemu oświaty 14 171 278,00 14 171 278,00 0,00 0,00

4 362 512,00 4 362 512,00 0,00 0,00

801 80101 2 844 624,00 2 844 624,00 0,00 0,00

801 80110 897 240,00 897 240,00 0,00 0,00

801 80150 587 755,00 587 755,00 0,00 0,00

801 80153 32 893,00 32 893,00 0,00 0,00

Dział

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Pałac w Rybnej

Tarnogórskie Centrum Kultury

Miejska Biblioteka Publiczna

Muzeum

OGÓŁEM

Wyszczególnienie

Jednostki samorządu terytorialnego

Powiat tarnogórski

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Salezjański Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Urząd Marszałkowski w Katowicach

Plan na 2019 rok

z tego:

Jednostki sektora finansów publicznych

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

Lp. Rozdział
dotacje celowe

Tarnogórski Ośrodek Terapi Uzależnień, Profilaktyki i Pomocy 

Psychologicznej

ZESTAWIENIE  

dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2019 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7219



DziałWyszczególnienie Plan na 2019 rok

z tego:

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

Lp. Rozdział
dotacje celowe

801 80101 409 028,00 409 028,00 0,00 0,00

801 80150 851 196,00 851 196,00 0,00 0,00

801 80153 9 619,00 9 619,00 0,00 0,00

801 80104 2 431 764,00 2 431 764,00 0,00 0,00

801 80149 875 408,00 875 408,00 0,00 0,00

854 85404 61 465,00 61 465,00 0,00 0,00

801 80104 3 624 865,00 3 624 865,00 0,00 0,00

801 80149 1 172 839,00 1 172 839,00 0,00 0,00

854 85404 173 361,00 173 361,00 0,00 0,00

801 80106 95 904,00 95 904,00 0,00 0,00

801 80149 103 317,00 103 317,00 0,00 0,00

801 80110 0,00 0,00 0,00 0,00

5 583 999,00 0,00 0,00 5 583 999,00

630 63003 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

754 75412 163 000,00 0,00 0,00 163 000,00

754 75495 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

851 85153 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

851 85154 446 000,00 0,00 0,00 446 000,00

851 85195 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

852 85295 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

900 90001 431 280,00 0,00 0,00 431 280,00

900 90005 1 310 400,00 0,00 0,00 1 310 400,00

900 90013 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

900 90026 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

921 92105 504 420,00 0,00 0,00 504 420,00

921 92120 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 92605 2 118 899,00 0,00 0,00 2 118 899,00

Niepubliczne przedszkola

Niepubliczne szkoły podstawowe

2. Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Punkty przedszkolne

Niepubliczne gimnazjum

Publiczne przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7219



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XIV/157/2019

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 23 października 2019 r.

przed zmianą 130 913,00 14 491,00

zmniejszenie 701,00 701,00

zwiększenie 701,00 701,00

po zmianach 130 913,00 14 491,00

przed zmianą 14 957,00 4 390,00 

zmniejszenie 300,00 300,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 14 657,00 4 090,00 

przed zmianą 13 734,00 4 390,00 

zmniejszenie 300,00 300,00 

zwiększenie 1 223,00 0,00 

po zmianach 14 657,00 4 090,00 

przed zmianą 1 051,00 251,00 

zmniejszenie 251,00 251,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 251,00 

zmniejszenie 251,00 251,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

przed zmianą 77 047,00 6 850,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 701,00 701,00 

po zmianach 77 748,00 7 551,00 

przed zmianą 77 047,00 6 850,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 701,00 701,00 

po zmianach 77 748,00 7 551,00 

przed zmianą 26 958,00 2 500,00 

zmniejszenie 150,00 150,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 24 458,00 0,00 

przed zmianą 26 958,00 2 500,00 

zmniejszenie 0,00 150,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 

po zmianach 24 458,00 0,00 

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

OGÓŁEM

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

w tym: 

R A D A    D Z I E L N I C Y

Dział Rozdz. Plan na 2019 r.

Osada Jana

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI RAD DZIELNIC na 2019 rok 

(w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7219


		2019-10-30T14:53:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




